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
Proponiamo in vendita appartamento 
libero subito in palazzo recentemente 
ristrutturato esternamente libero in 
buone condizioni interne posto al 
6° piano con ascensore composto: 
ingresso, salo con ampio balcone, 
cucina abitabile con balcone, 3 
camere, bagno, ripostiglio,soffitta, 
aria climatizzata. € 75.0000,00 DA 
VEDERE!!!!! - CLASSE G - Indice 
Prestazione Energetica (I.P.E.): > 175 
kWh/m²anno

4715 FALCONARA LOCA-
LITA’ Castelferretti     in 
zona tranquilla vicino alle 
scuole oltre a servizi vari, 
vendiamo ampio apparta-
mento con spazi ben distribu-
iti. Ingresso, salone, cucina 
abitabile, tre camere, bagno, 
ripostiglio ad uso lavanderia, 
balconi semi perimetrali, am-

pia soffitta, garage singolo, riscaldamento autonomo. Richiesta 
Euro 73000,00. - CLASSE G - Indice Prestazione Energetica 
(I.P.E.): > 175 kWh/m²anno

4942 FALCONARA MA-
RITTIMA ZONA COMODA 
Proponiamo in vendita ap-
partamento posto al 3° piano 
con ascensore composto da 
ingresso, salone con balcone 
su 2 lati, soggiorno e cuci-
notto, balcone, ripostiglio, 2 
ampie camere matrimoniali, 
bagno con vasca. Soffitta, 

termo autonomo. LIBERO SUBITO. Buon rapporto qualità/prez-
zo. € 60.000,00 - CLASSE E - Indice Prestazione Energetica 
(I.P.E.): 94.56 kWh/m²anno

5026 FALCONARA MARIT-
TIMA VICINANZE NUOVO 
“SI CONTE SUPERSTO-
RE”  Proponiamo in vendita 
grazioso appar tamenoto 
ristrutturato, posto al piano 
rialzato composto: ingresso, 
soggiorno-cucina , camera 
matrimoniale, cameretta, 
bagno, ampia cantina con 

finestra sottostante, garage:Termoautonomo € 35.000,00. DA 
NON PERDERE OTTIMO USO INVESTIMENTO!!!!!!! - CLASSE 
G - Indice Prestazione Energetica (I.P.E.): > 175 kWh/m²anno

4648 FALCONARA MA-
RITTIMA  In zona residen-
ziale e richiesta, propo-
niamo in vendita apparta-
mento in piccola palazzina 
di recente costruzione con 
ingresso indipendente 
posto al primo piano con 
ascensore di 100 mq com-
posto da: soggiorno, cucina 

abitabile con terrazza vista mare, 2 camere, studio, doppi servizi 
finestrati, 2 terrazzini, corte pavimentata di circa 50 mq , giardino 
con terrazza ampia, garage singolo di 21 mq. Ottime rifiniture 
!! DA VEDERE!! INFORMAZIONI C/O AGENZIA - CLASSE 
B - Indice Prestazione Energetica (I.P.E.): 45,508 kWh/m²anno

007711  99117744444422
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670AL, P.ZZA DIAZ,  app.to al
piano terra, con ingresso indi-
pendente, sala con cucina a
vista, due camere e un bagno.
Adatto a 3 studenti. Arredato 

con mobili nuovi. € 500. 

P.ZZA DEL PAPA (1110AL)
appartamento al primo piano,
composto da soggiorno con
angolo cottura, una camera
matrimoniale e un bagno. Arre-

dato e libero subito. € 320. 

ZONA VIA
PESARO (1295AL)
Appartamento di 75
mq ca, cucina abi-
tabile con balcone,
sala, una camera

grande e un bagno.
Arredamento
nuovo. € 380. 

C.STORICO (741AL) App.to al
secondo piano, molto carino,
soggiorno con angolo cottura,
bagno con finestra e camera
matrimoniale soppalcata. Par-
quet e arredo nuovo.  € 430. 

PALOMBARE PARTE ALTA (1133AV) , aLoft di 60 mq, in
palazzo molto carino, ingresso nel soggiorno con cucina a
vista, balcone, matrimoniale soppalcata con angolo studio.
Recentemente ristrutt. con parquet e infissi nuovi! € 94.000

LOCAZIONI LOCAZIONI 

1589AV,  VIC. STRADA DELLA FERROVIA, in esclusiva,
bellissimo app.to ultimo piano, c/a, di mq 125 ca, compo-
sto da ampia sala con cucina abitabile, 3 camere, due
bagni con finestra, rip., garage e cantina. 2 ampi balconi.
Compl. ristrutturato nel 2009, condizioni ottime! € 230.000

vviissiittaa  iill  nnoossttrroo  ssiittoo wwwwww..qquuaagglliioottttii--iimmmmoobbiilliiaarree..iitt

R. ADRIATICO (1084AV) App.to 2°P., c/a, mq 80 ca
ingr. nella sala con terrazza ab., cucina con corte di
18 mq, 2 camere  bagno. Completamente ristrutt. 4
anni fa ottime cond. Cantina. Molto carino! € 200.000.

1592AV, ZONA MONTIROZZO in esclusiva, apparta-
mento con ingresso indipendente, di mq 68 circa,
ingresso nella sala con cucina a vista, due camere, un
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